



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

Tel. 41 36-71-301, faks 41 34-50-623

email: szpital@wszkielce.pl



Kielce dn.07.07.2020 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy: EZ/ZP/91/2020/KK

Dotyczy: postępowania do 30 000 EURO na wydzierżawienie urządzeń kserujących metodą fotokopii, skanujących i drukujących wraz z obsługą serwisową oraz dostawą wszystkich niezbędnych materiałów eksploatacyjnych i części, za wyjątkiem papieru ksero dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 35-736 Kielce udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy podana miesięczna ilość wydruków w formularzu asortymentowo-cenowym tyczy się wszystkich urządzeń typu A lub typu C ?

Odpowiedź

Podane wymagane ilości kopii w formularzu asortymentowo – cenowym dotyczą każdego urządzenia osobno w rozliczeniu miesięcznym(wyjaśnia to zapis pod tabelą w/w formularzu jak również w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5)

Pytanie 2

Kto będzie odpowiedzialny za comiesięczny odczyt liczników w urządzeniach ?

Odpowiedź

W paragrafie 5 wzoru umowy wskazane będą osoby odpowiedzialne za kontakty w zakresie realizacji umowy.

Pytanie 3

Czy urządzenia typu A i B mają być wyposażone w podstawę pod urządzenie ?

Odpowiedź

Urządzenia typu A i B mają być wyposażone w podstawy.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie funkcji zszywania. Czy urządzenia w których ma być funkcja zszywania mają być wyposażone w finiszier wewnętrzny czy zewnętrzny ?

Odpowiedź

Urządzenia typu A i B mają być wyposażone w finiszier wewnętrzny z możliwością zszywania.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc w urządzeniu typu C "szafla z możliwością zamontowania kaset dodatkowych" ? wg naszej wiedzy urządzenia albo mogą być wyposażone w podstawę z miejscem do przechowywania lub w podstawy z dodatkowymi kasetami lub podstawy z bankiem papieru. Nie istnieją szafki z możliwością zamontowania w nich kaset. Wszystkie podstawy są fabrycznie produkowane przez producentów urządzeń i kasety są już zamontowane w podstawach urządzeń.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podstawy aktywnej na papier formatu A4.

Pytanie 6

w nawiązaniu do rozmowy telefonicznej uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie: czy w załączniku nr 3 do zaproszenia, w wymaganiach ilości kopii ilość "od 1-9 999"jest prawidłowa?

Odpowiedź

Winno być ilość kopii 1 -999.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Krzysztof Krajewski
Starszy inspektor

Z-ca Dyrektora
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
Włodzisław Wielgus

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski